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AGENCIA DE ENERGiA
Nombre: Cesar Rosales Teléfono: 5529099417
Potencia: 7.44 kW Fecha: 10 de Octubre de 2025
Tarifa: o1 Ndmero de Servicio: 679180121369
HOY CONSUMES SIN PANELES 1,705 kWh prom. y pagas aCFE $ 6,769
TUPRODUCCIONCON {2  PANELES 1753 kwh ypagasaCFE (gq
TE AHORRARAS 98.69 7 AL BIMESTRE 6,680 en pesos
Pagas :
actualmente Con paneles
a la compaiiia solares pagaras T‘f al?orro
de energia al afio econdémico anual
$40,615.00 MXN $535.00 MXN $40,080.00 MXN
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Retorno de POTENCIA Cantidad AREA Tasa Interna
Inversion Médulos de Mdédulos de Retorno
3.4 ANOS 620 W 12 33.6m * 20.0 %
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIFICO

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 10 de Octubre de 2025 9 de Noviembre de 2025

Folio No# 20250001122

Cesar Rosales
Tel: 5529099417
Email:

Cant. Concepto Precio Total

12 Trina Solar N-type i-TOPCon bifacial dual glass 620W

1 Estructura de aluminio anodizado
12 Mano de obra sistema interconectado
1 Material eléctrico, cable solar, cable THW, tuberia conduit,

protecciones eléctricas y tableros eléctricos.
1 Tramites de interconexién en CFE

1 UVIE

Subtotal $138,000.00

TOTAL (MXN) $138,000.00

@ +529515699385 8 agenciadeenergiadp@gmail.com @ www.agenciadeenergiadelpacifico.com
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIiIFICO

RETORNO DE INVERSION

Afo Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal =~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado
1 $ 40,615.00 $535.00 $0.00 $ 40,080.00 $ 40,080.00 $-97,920.00
2 $ 41,833.45 $ 551.05 $ 0.00 $ 41,282.40 $ 41,282.40 $-56,637.60
3 $ 43,088.45 $567.58 $0.00 $ 42,520.87 $ 42,520.87 $ -14,116.73
4 $44,381.11 $584.61 $0.00 $ 43,796.50 $ 43,796.50 $29,679.77
5 $ 45,712.54 $ 602.15 $0.00 $ 45,110.39 $ 45,110.39 $74,790.16
6 $47,083.92 $ 620.21 $0.00 $ 46,463.70 $ 46,463.70 $121,253.87
7 $48,496.43 $638.82 $0.00 $ 47,857.62 $ 47,857.62 $169,111.48
8 $49,951.33 $657.98 $0.00 $49,293.34 $49,293.34 $218,404.83
9 $51,449.87 $677.72 $0.00 $50,772.14 $50,772.14 $269,176.97
10 $52,993.36 $ 698.05 $ 0.00 $52,295.31 $52,295.31 $321,472.28
11 $54,583.16 $719.00 $0.00 $53,864.17 $53,864.17 $ 375,336.45
12 $56,220.66 $740.57 $0.00 $55,480.09 $ 55,480.09 $ 430,816.54
13 $57,907.28 $762.78 $0.00 $57,144.50 $ 57,144.50 $ 487,961.04
14 $59,644.50 $785.67 $ 0.00 $58,858.83 $58,858.83 $546,819.87
15 $ 61,433.83 $809.24 $0.00 $ 60,624.60 $ 60,624.60 $ 607,444.47
16 $63,276.85 $ 833.51 $ 0.00 $62,443.33 $ 62,443.33 $669,887.80
17 $ 65,175.15 $ 858.52 $0.00 $ 64,316.63 $ 64,316.63 $734,204.44
18 $ 67,130.41 $ 884.27 $0.00 $66,246.13 $66,246.13 $ 800,450.57
19 $ 69,144.32 $910.80 $0.00 $68,233.52 $ 68,233.52 $ 868,684.09
20 $71,218.65 $938.13 $0.00 $70,280.52 $70,280.52 $938,964.61
21 $73,355.21 $966.27 $0.00 $72,388.94 $72,388.94 $1,011,353.55
22 $ 75,555.86 $995.26 $0.00 $74,560.61 $ 74,560.61 $1,085,914.15
23 $77,822.54 $1,025.12 $0.00 $76,797.42 $76,797.42 $1,162,711.58
24 $ 80,157.22 $1,055.87 $0.00 $79,101.35 $79,101.35 $1,241,812.93
25 $ 82,561.93 $1,087.54 $0.00 $ 81,474.39 $ 81,474.39 $1,323,287.31
I Inversion del proyecto $138,000 00 N Ahorro acumulado anual §
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@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA
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Generacion de energia

=1 Consumo actual kwh |l Generacion de energia kWh
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Junio - Agosto Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio
Generacion de energia 1,630.8 1,555.7 1,651.5 1,831.4 1,930.7 1,883.4

Consumo actual 1,705.0 1,703.0 1,705.0 1,705.0 1,705.0 1,705.0

@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA



